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Lapse seksuaalses väärkohtlemises
süüdistatud Venno Loosaar teeb seni Estonia
teatri lastelavastuses kaasa
Lapse seksuaalses väärkohtlemises süüdistatav Venno Loosaar
teeb seni kaasa Estonia lastelavastuses “Pipi Pikksukk”.
Rahvusooper ei selgita eetilisi kaalutlusi selle otsuse taga.

Möödunud aasta detsembris esitas Põhja ringkonnaprokuratuur
näitlejale Venno Loosaarele süüdistuse alaealise seksuaalses
väärkohtlemises. Süüdistuse kohaselt hõõrus Loosaar nooremat
kui 10-aastast tüdrukut läbi riiete suguelundite piirkonnast, lisaks
leiti mehe valdusest lapspornot sisaldavat 19 fotot ja 4 videot.
Loosaar teeb seni kaasa rahvusooper Estonia lastelavastuses “Pipi
Pikksukk”.

Estonia kommunikatsioonijuht Marion Leppik kinnitas, et Loosaar
on “Pipi Pikksukas” teinud kaasa esietendusest saati ehk 2011.
aastast. Möödunud detsembrist on tükki etendatud viiel korral,
Loosaar on kaasa teinud neist viies.

Esiti väitis Leppik, et rollijaotus tehakse lavastaja ehk Andres
Dvinjaninovi ettepanekute põhjal. Dvinjaninov, kes ei tööta alaliselt
Estonias, aga märkis, et edasine näitlejate palkamine on siiski
teatri enda otsustada.

Estonia teater ei selgitanud, mis eetilistel kaalutlustel otsustati
Loosaar lasteetendusse jätta. “Osatäitjad valitakse lavastaja
ettepanekul. Rahvusooper Estonia võtab alaealiste heaolu väga
tõsiselt ning tagab, et kõik alaealised on siin hoitud ja turvalises
keskkonnas. Kohtu poolt väärkohtlemises süüdi mõistetud meie
lavastustes kaasa ei tee,” märkis Leppik. Siiski lisas teater, et
Loosaare osas Estonia hetkel seisukohta ei võta ja hinnanguid ei
anna. “See pädevus on ainult ja ainult kohtul,” teatas Leppik.

Loosaare kohtuprotsess on praegu pooleli, istungit peaksid
toimuma veel detsembris, jaanuaris ja veebruaris. Loosaar on süüd
eitanud ja öelnud, et kuigi on kõnealuse lapsega kokku puutunud,
pole ta kedagi väärkohelnud.

Ringkonnaprokurör Arika Almann teatas jaanuaris Delfile, et
Loosaarele ette heidetav tegu on toime pandud mitmeid aastaid
tagasi ning jõudis õiguskaitseasutusteni alles nüüd, sest teo
toimepanemise ajal ei saanud kannatanu noore ea tõttu aru sellest,
mis temaga toimus.
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